
ИНН 

                                                                                   
«  28  »  августа 2020г                                                                                                                                      

«О закреплении за каждым №37п 

классом отдельного кабинета» 

 

В соответствии с правилами СЧП 3.1\2.4.5598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования 

к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для учащихся в условиях распространения  новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) утвержденных Постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г. №16 в целях предупреждения 

распространения коронавирусной инфекции 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1.Закрепить за каждым классом 1 и 2 смены учебный кабинет , к котором будут обучаться по 

всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования: 

 

 

 

1.1. Учителям – предметникам проводить следующие  уроки в специализированных        

 

кабинетах : 

технология- кабинет технологии 

информатика – кабинет информатики 

физическая культура-спортивные залы, спортивная площадка, 

музыка – кабинет музыки. 

 

 

2.Утвердить график прибытия учащихся в гимназию. 

 

2. Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить информирование учащихся их родителей 

(законных представителей), об особенностях режима работы школы, в том числе о времени 

прихода в школу, перемен, приема пищи. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                            Д.Р. Шабанова 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38» 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___ Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru 
ОГРН 1060562005701,ИНН/КПП 0562062943/057201001, ОКПО 49166410 

 

mailto:ege200638@yandex.ru


КАБИНЕТ 1 смена  2 смена 

1.1. 8-3 8-4 

1.2. 9-1 7-4 

1.3. 5-1 7-1 

1.4. 5-7 8-5 

1.5 5-6  

1.6. 6-1  

1.7. 11-3  

2.1. 9-5  

2.2. 10-1 7-6 

2.3. 10-2  

2.4. 10-3 7-7 

2.5. 5-8 6-3 

2.6. 11-2 8-8 

27. 9-3 8-2 

2.9. 11-1 7-2 

2.10 9-6  

2.11 9-4 6-5 

2.12. 5-3 6-7 

2.13 6-4  

3.1. 6-6  

3.2. 8-1  

3.3. 9-2 6-2 

3.4. 7-5 6-8 

3.5. 5-4 8-6 

3.6. 5-5 7-3 

3.7. 5-2 8-7 

3.8. 10-4  

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА 

1.1. 1-7 3-7 

1.2. 1-2 3-6 

1.3 1-1 4-7 

1.4 1-3 3-1 

1.9  2-5. 

1.10. 3-4 4-6 

1.11. 2-4 4-3 

1.12. 2-8 4-5 

2.1 1-4 2-1 

2.2 1-8 3-2 

2.3. 1-5 4-1 

2.4. 1-6 2-7 

3.1. Род.яз Род.яз 

3.2. Анг.яз Анг.яз 

3.3. логопед логопед 

3.4. 2-6 2-2 

3.5. 1-9 2-3 

3.6 3-3 4-4 

3.7. 3-5 3-8 

   

 
 
 


